2) Postanowienie niniejsze rozciąga się na
Warszawę i na wszystkie gubernie kraju Przy-
wiślańskiego, wchodzi zaś w moc obowiązującą
w dwa tygodnie od chwili ogłoszenia.

3) Ogłoszenie tego postanowienia wkładam
na pp. gubernatorów i oberpolicmajstra war
szawskiego.

Warszawa, 21 czerwca (4 lipca) 1900 r.
Podpisał: Generał - Gubernator, warszawski

generał-adj utant.
Książę Imereiinsltij.

(Warsz. Dnieiun.).

Warsz, Dniewnilc zamieścił następujący o-
kóhiik Generał-Gubernatora warszawskiego do
gubernatorów w Królestwie Polskiem: